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Территориальная избирательная комиссия 

Маловишерского района

Постановление

	28 июля 2022 года
	
	№ 24/1-4

	
	г. Малая Вишера
	


О применении дополнительной формы голосования избирателей при проведении выборов Губернатора Новгородской области
В соответствии с пунктом 1.6. Положения об особенностях голосования, установления итогов голосования в случае принятия решения о проведении голосования на выборах, референдумах в течение нескольких дней подряд, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 08 июня 2022 года № 86/718-8, в целях создания максимального удобства для реализации гражданами Российской Федерации избирательных прав
Территориальная избирательная комиссия Маловишерского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Перечень избирательных участков, на которых применяется  дополнительная форма голосования избирателей, указанная в пункте 1.6. Положения об особенностях голосования, установления итогов голосования в случае принятия решения о проведении голосования на выборах, референдумах в течение нескольких дней подряд, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 08 июня 2022 года № 86/718-8
2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Новгородской области и участковые избирательные комиссии №801, №802, №804, №805, №807, № 808.

3. Разместить настоящее постановление на странице Территориальной избирательной комиссии Маловишерского района сайта Администрации Маловишерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.Участковым избирательным комиссиям довести до сведения избирателей сведения о дате, времени и адресе (описании места) проведения голосования в населенных пунктах, указанных в приложении к настоящему постановлению путем размещения объявления в доступных для всех местах.
	Председатель Территориальной

избирательной комиссии
	

	Маловишерского района
	М.Н. Алексеева

	
	

	Секретарь Территориальной

избирательной комиссии
	

	Маловишерского района
	Т.Н. Яковлева


Приложение

к постановлению Территориальной избирательной комиссии          Маловишерского района от 28.07.2022 № 24/1-4

Перечень

избирательных участков, на которых применяется  дополнительная форма голосования избирателей, указанная в пункте 1.6. Положения об особенностях голосования, установления итогов голосования в случае принятия решения о проведении голосования на выборах, референдумах в течение нескольких дней подряд
	№ участка
	Дата проведения голосования
	Место проведения голосования
	Расстояние до помещения для голосования

(км)
	Время голосования

	801
	10.09.2022
	д.Льзи, ул. Верхняя, д.№ 2 веранда

	8
	10.00-11.00

	802
	09.09.2022
	д.Замостье, в магазине ул. Зеленая д.16
	7
	10.00-12.00

	
	
	д. Шемякино (голосуют в д. Замостье)


	9
	

	804
	
10.09.2022
	д.Лука, палатка ул.Яблоневая у д.17

	4
	10.00-12.00

	805
	
09.09.2022
	д.Влички, автомашина ул. Центральная, у  д.20

	4,6
	10.00-11.00

	
	09.09.2022
	д.Добрая вода, автомашина ул. Широкая, у д.7

	5
	11.30-12.00

	
	09.09.2022
	д.Большое Лановщино, автомашина ул. Проезжая,у д.22

	10
	12.30-13.00

	807
	10.09.2022
	д.Кленино, автомашина ул. Славянская, у  д.8


	20
	10.00-10.30

	
	10.09.2022
	д.Любцы, автомашина  ул. Цветочная, у д.8


	15,6
	11.00-12.00

	
	10.09.2022
	д.Сосницы, автомашина ул.Боровая, у  д.25


	13,7
	12.30-13.00

	
	10.09.2022
	д.Старые Морозовичи, автомашина у дома Спасской М.


	17
	13.30-14.00

	
	
11.09.2022
	д.Парни, автомашина  ул. Историческая, у д.19


	21
	
10.00-10.30

	
	11.09.2022
	д.Девкино, беседка, ул. Парневская, д.3
	23
	11.30-12.00

	
	
	д.Серегиж (голосуют в д.Девкино)


	25
	

	808
	09.09.2022


	д.Лопотень, общественная беседка, ул. Благодатная, у д.21
	11
	10.00-11.00


_________________________________

